ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN ĐOÀN

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH

V/v đăng ký nhu cầu tuyển dụng

viên chức giáo viên năm 2025

        Tân Đoàn, ngày     tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Công văn số 2244/SNV-CCVC ngày 31/7/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Lạng

Sơn về việc rà soát, đăng ký nhu cầu tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2025.

UBND xã Tân Đoàn đã chỉ đạo Phòng Văn hoá - Xã hội xã triển khai công văn

rà soát nhu cầu thực tế tại các đơn vị sự nghiêp thuộc UBND xã, kết quả có 11 chỉ tiêu

viên chức giáo viên năm 2025 cần tuyển, cụ thể như sau:

(Có biểu chi tiết Phụ lục I, II, III gửi kèm theo)

UBND xã Tân Đoàn kính gửi Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lãnh đạo PVHXH;

- Lưu: VT, VHXH(NCA).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Lê Quý

		2025-08-07T11:38:36+0700

		2025-08-07T14:08:35+0700

		2025-08-07T14:08:35+0700

		2025-08-07T14:08:35+0700